
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: 
powołania członków Zespołu ds.Powiatowego Centrum Wolontariatu - Biura ds. Wolontariatu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym (Dz. U.z 2024 r.,poz. 107), w związku § 3 Zarządzenia Nr 15/2024 Starosty Starachowickiego 
z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia  Zespołu ds.Powiatowego Centrum Wolontariatu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Zespołu ds.Powiatowego Centrum Wolontariatu - Biura ds. Wolontariatu: 

1) Pani Ilona Traczyk – I Liceum Ogólnokształcące 

2) Pani Jolanta Pawlińska – II Liceum Ogólnokształcące 

3) Pani Jolanta Dobosz – III Liceum Ogólnokształcące 

4) Pani Anna Sadaj-Łaszewicz - Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

5) Pani Justyna Pastuszka - Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

6) Julia Brzozowska - uczennica - Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

7) Pani Anna Chyła – Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 

8) Pan Wojciech Witold Rymarski – ZDZ Niepubliczne Technikum 

9) Pani Anna Babicka – Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO 

10) Pani Kinga Prostak – Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych świetlica „Motylkowe  Wzgórze” 

11) Pani Małgorzata Florczyk – Powiatowa Spółdzielnia Socjalna „Integracja” 

12) Pani Dominika Jedlińska – Fundacja Sensibus 

13) Pan Krzysztof Komisarczyk – Grupa Ochrony Zabytków FORT 

14) Pan Michał Gutowski – Dyrektor Wydziału Edukacji 

15) Pani Magdalena Stojecka – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji 

§ 2. Zasady funkcjonowania Biura ds.Wolontariatu określa Regulamin Zespołu ds. Powiatowego Centrum 
Wolontariatu, stanowiący Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 15/2024 Starosty Starachowickiego z dnia 6 lutego 
2024 r. w sprawie utworzenia  Zespołu ds.Powiatowego Centrum Wolontariatu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27637B2-5C0B-426A-BF79-D31A89CFB7FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


